ЗВІТ
про задоволення запитів на публічну інформацію у 2025 році
	  



Найменування
органу
	Загальна кількість отриманих запитів на інформацію
	Кількість запитів на інформацію, що надійшли
	Результати розгляду запитів на інформацію
	Запит за змістом є звернення

	
	
	за типом входження
	за особою запитувача
	від представників засобів масової інформації
	від органів виконавчої влади як до розпорядчика інформації
	
	

	
	
	поштою
	електронною скринькою
	факсом
	телефоном
	нарочно (інший спосіб)
	від фізичних осіб
	від юридичних осіб
	від об’єднань громадян без статусу юридичної особи
	
	
	задоволено
	надіслано належним розпорядчикам інформацію 
	відмовлено
	опрацьовується
	

	Виконавчий комітет Белзької м/р
	15
	0
	15
	0
	0
	0
	5
	4
	0
	1
	5
	10
	5
	0
	0
	0

	Види запитуваної інформації

	Інформація про фізичну особу
	Інформація довідково-енциклопед. характеру
	Інформація про стан довкілля (екологічна інформація)
	Інформація про товар (роботу, послугу)
	Науково-технічна інформація
	Податкова інформація
	Правова інформація
	Статистична інформація
	Соціологічна інформація
	Інші види інформації

	1
	0
	0
	2
	0
	1
	0
	5
	4
	2

	 
Міський голова                                                           Оксана БЕРЕЗА




